Jl ESTADO DO MARANHÃO
PR E FEITURA M U NICIPAL DE JOÃO LI~BOA
S ECRETARIA M U NICIPAL DE ED UCA Ç AO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNI C IPAL DE JÇ>ÃO LISBOA
EXTRATO DE DISPENSA DE Lld iTAÇÃO N° 019/2017

O Secretário Municipal de Educação de João Lisboa MA, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666193, com suas alterações posteriores e
atualizadas pela Lei n° 9.648 98. faz publicar o presente extrato: OBJETO: LOCAÇ..-\0 DE
IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA NORTE SLL. l\0
MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA - MA. CONTRATADO(A): Ana Rita de Sousa Santos. VALOR
MENSAL: R$ 2.003,00 (dois mil e três reais). VALOR GLOBAL: R$ 20.030,00 (vinte miL e
trinta reais). VIGÊNC IA: 17 '03 '2017 à 31 12 '2017. FUNDAME TAÇÃO LEGAL: Art. 24. Inc.
X da Lei 8.666/93, atualizada pela yei n° 9.648/98. João Lisboa Maranhão, 17 de março de 2017.
DAVISON SORMANNI ALME IDÁ ALVES - Secretário Municipal de Educação.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de A\ ic;o da
Prefeitura Municipal de João Lisboa- Maranhão. no dia 17 de março de 2017.

João Lisboa ~taranhão, 17 de março de 2017.